- 1 -

中共广州市注册会计师行业委员会文件中共广州市注册会计师行业委员会文件中共广州市注册会计师行业委员会文件中共广州市注册会计师行业委员会文件

穗注党〔2022〕36 号

关于开展“不忘入党初心，同过政治生日”关于开展“不忘入党初心，同过政治生日”关于开展“不忘入党初心，同过政治生日”关于开展“不忘入党初心，同过政治生日”

主题党日活动的通知主题党日活动的通知主题党日活动的通知主题党日活动的通知

各会计师事务所党组织及党员：

为进一步激发党员的政治热情，引导行业广大党员进一步强

化身份意识、宗旨意识和责任意识，增强党员的责任感和使命感，

充分发挥党员先锋模范作用，在工作和生活中时刻以党员标准严

格要求自己，切实发挥先锋模范作用，从而增强基层党组织的创

造力、凝聚力、战斗力。行业党委决定开展“不忘入党初心，同

过政治生日”主题党日活动，具体通知如下：

一、参与对象

各会计师事务所党组织及党员

二、活动时间

6月 29 日下午 2:30-5:00

- 2 -

三、活动流程

（一）为党员颁发“政治生日”纪念卡

（二）党员谈心得体会

（三）党课培训《追寻红色记忆 我心永恒》，授课老师：傅

晓方 ，广州青年商会秘书长、广州市社会组织党史宣讲团成员、

广州市三八红旗手。

四、其他事项

1.本次主题党日活动采用线上线下同步开展，线下参与人员

30 人，于 6 月 27 日前通过附件二维码进行报名，地址在广州市

注册会计师行业党校（广州市天河区林和西路 9号耀中广场 A座

801）。

2.线上通过小鹅通进行直播，请各会计师事务所党组织高度

重视，组织好未到线下参加的党员在线参加活动、参与培训。

3.各会计师事务所党组织应以本次主题党日为载体，准确掌

握党员基本情况，建立党员“政治生日”名册，定期为党员过“政

治生日”。

附件：1.“不忘入党初心，同过政治生日”主题党日活动现

  场报名表

2.“不忘入党初心，同过政治生日”主题党日活动直

播二维码

- 3 -

    （此页无正文）

                 中共广州市注册会计师行业委员会

                       2022 年 6月 23 日

广州注册会计师协会行政信息部             2022 年 6月 23日印发